
Partille TKD Challenge 2019

Kategorier
Mönster Pojkar Yngre Miniorer VIT
1. Hampus Larsson - Mölnlycke
2. Felix Von Berg - Lindome
3. Allan Abbaszadeh - Gnesta
3. Nils Gillner - Billdal

Mönster Pojkar Yngre Miniorer GUL
1. William Cronhielm - Eskilstuna
2. Liam Svanström - Stenungsund
3. Imran Kepetanovic - Bohus
3. Anton Torgnysson - Partille

Mönster Pojkar Yngre Miniorer GRÖN/BLÅ
1. Andrej Pajevic - Ljungby

Mönster Pojkar Miniorer VIT
1. Dannis Music - Skara
2. Kevin Forsell - Lindome
3. William Flacké Jacobson - Billdal
3. Nils Magnusson - Kungsbacka

Mönster Pojkar Miniorer GUL
1. Sixten Hultbäck - Ljungby
2. Arman Avdic - Bohus
3. Oliver Wixe - Jönköping
3. Philip Gustafson - Torslanda

Mönster Pojkar Miniorer GRÖN
1. Vincent Leppäaho - Järna
2. Adam Sahli - Partille
3. Oscar Brodin - Partille

Mönster Pojkar Kadetter VIT
1. Charlie Krantz - Frölunda
2. Simanis Gordins - Frölunda
3. Emanuel Hanner - Torslanda
3. Truls Jagstedt - Göteborg Vasa

Mönster Pojkar Kadetter GUL
1. Lukas Stajminger - Bohus
2. Hampus Scheier - Partille
3. Casper Allen - Bohuslän
3. Elmer Tolentio Hansson - Bohus

Mönster Pojkar Kadetter GRÖN
1. Morris Brajle - Jönköping
2. Alexander Perepelytsya - Partille
3. Ian Rushton - Gnesta
3. Casper Liljesjö - Mölnlycke

Mönster Pojkar Kadetter BLÅ/RÖD
1. Andreas Nguyen - Frölunda
2. Jonathan Bylund - Frölunda
3. Marius Kvamme - Billdal
3. Elias Sahli - Partille
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Mönster Flickor Yngre Miniorer VIT
1. Sigrid Hedenstedt - Billdal
2. Esther Davidson - Linköping
3. Hanna Nilsson - Ljungby
3. Effy Myrén - Billdal

Mönster Flickor Yngre Miniorer GUL
1. Stella Linnell - Kungsbacka
2. Cayenne Fahlén - Stenungsund
3. Leona Baranou - Jönköping
3. Sandy Kasih - Jönköping

Mönster Flickor Miniorer VIT
1. Vera Zuta - Billdal
2. Malva Kvamme - Billdal
3. Elin Adolph - Billdal
3. Alma Raneblom - Billdal

Mönster Flickor Miniorer GUL
1. Ella Cronhielm - Eskilstuna
2. Tilly Augotsson Götesson - Ljungby
3. Marika Nadolska - Jönköping
3. Elin Nyberg - Göteborg Vasa

Mönster Flickor Miniorer GRÖN
1. Enya Rudhem-Holm - Skara
2. Emmy Goude - Kungsbacka
3. Louise Ersman - Frölunda

Mönster Flickor Miniorer BLÅ/RÖD
1. Magdalena Pajevic - Ljungby
2. Alice Nordal - Frölunda

Mönster Flickor Kadetter VIT
1. Elisabeth Pethö - Torslanda
2. Tyra Holmquist - Partille
3. Elsa Schenell - Torslanda
3. Novalii Anjevik - Torslanda

Mönster Flickor Kadetter GUL
1. Isabella Tsang - Frölunda
2. Elsa Erixon - Bohus
3. Alma Latham - Billdal
3. Ella Bauréus - Billdal

Mönster Flickor Kadetter GRÖN
1. Lova Wallin - Mölnlycke
2. Mine Genc - Frölunda
3. Rebecca Savklint Falk - Kungsbacka
3. Klara Wennergren - Partille

Mönster Flickor Kadetter BLÅ/RÖD
1. Emelie Lindström - Bohus
2. Princess Iman Ahmed - Bohus
3. Elin Johansson - Ljungby
3. Hailey Larsson - Stenungsund
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Sparring Pojkar Yngre Miniorer VIT -130cm
1. Emre Alsancak - Frölunda
2. Dexter Mörner - Kungsbacka
3. Allan Abbaszadeh - Gnesta
3. Giv Hansson - Kungsbacka

Sparring Pojkar Yngre Miniorer VIT -140cm
1. Jakob Dahlqvist - Kungsbacka
2. Adijat Gashi - Skara
3. Theo Mattsson - Göteborg Vasa
3. Hampus Larsson - Mölnlycke

Sparring Pojkar Yngre Miniorer VIT +140cm
1. Albin Zeqiraj Ekelund - Torslanda

Sparring Pojkar Yngre Miniorer GUL -130cm
1. William Cronhielm - Eskilstuna
2. Anton Torgnysson - Partille

Sparring Pojkar Yngre Miniorer GRÖN/BLÅ +140cm
1. Andrej Pajevic - Ljungby

Sparring Pojkar Miniorer VIT -140cm
1. Kevin Forsell - Lindome
2. Felix Elgh - Billdal

Sparring Pojkar Miniorer VIT -150cm
1. Dannis Music - Skara
2. Marwin Ekström - Bohus
3. Anton Anjevik - Torslanda
3. Nils Magnusson - Kungsbacka

Sparring Pojkar Miniorer GUL -140cm
1. August Gillner - Billdal
2. Sixten Hultbäck - Ljungby
3. Adrian Karlsson - Bohus
3. Daniel Unander - Billdal

Sparring Pojkar Miniorer GUL -150cm
1. Arman Avdic - Bohus
2. Oliver Wixe - Jönköping
3. Lucas Dahlqvist - Kungsbacka
3. Krystian Brzozowskil - Ljungby

Sparring Pojkar Miniorer GUL +150cm
1. Hevalalim Kücükköse - Trollhättan

Sparring Pojkar Miniorer GRÖN +150cm
1. Oscar Brodin - Partille

Sparring Pojkar Kadetter VIT -150cm
1. Simanis Gordins - Frölunda
2. Viggo Langgaard - Torslanda
3. Melker Kastanius - Värnamo
3. Amadeus Kubiak - Kärra

Sparring Pojkar Kadetter GUL -150cm
1. Elliot Rognelund - Bohus
2. Isak Westerberg - Partille
3. Lukas Stajminger - Bohus
3. Dario Velasquez - Frölunda
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Sparring Pojkar Kadetter GUL -160cm
1. Sander Dejve - Billdal
2. Malte Stenberg - Billdal
3. Fabian Sten - Jönköping
3. Casper Allen - Bohuslän

Sparring Pojkar Kadetter GUL +160cm
1. Morris Rost - Mölnlycke
2. Alan Siedlecki - Partille
3. Oscar Wass - Skara
3. Ossian Persson - Göteborg Vasa

Sparring Pojkar Kadetter GRÖN -150cm
1. Morris Brajle - Jönköping
2. Oliver Lo - Kärra
3. Ian Rushton - Gnesta
3. Alexander Perepelytsya - Partille

Sparring Pojkar Kadetter BLÅ/RÖD -150cm
1. Aston Wallén - Mölnlycke
2. William Persson - Eskilstuna

Sparring Pojkar Kadetter BLÅ/RÖD -160cm
1. Elias Sahli - Partille
2. Jonathan Bylund - Frölunda
3. Andreas Nguyen - Frölunda
3. Isak Wärff - Partille

Sparring Pojkar Kadetter BLÅ/RÖD +160cm
1. Marius Kvamme - Billdal
2. Isak Brodin - Partille

Sparring Flickor Yngre Miniorer VIT +135cm
1. Hanna Nilsson - Ljungby
2. Michell Wloch - Värnamo
3. Hanna Rönn - Mölnlycke
3. Isabella Moberg - Floda

Sparring Flickor Yngre Miniorer GUL -125cm
1. Emma Kyllönen - Kärra
2. Alicia Moberg - Partille

Sparring Flickor Yngre Miniorer GUL -135cm
1. Stella Linnell - Kungsbacka
2. Leona Baranou - Jönköping
3. Baylie Allen - Bohuslän
3. Moa Salomonsson - Bohuslän

Sparring Flickor Yngre Miniorer GUL +135cm
1. Esther Kumlin - Mölnlycke
2. Matilda Kjellgren - Bohuslän

Sparring Flickor Miniorer VIT -135cm
1. Izabella Plomgren - Lindome
2. Alva Hadad - Värnamo
3. Natalie Alibalajeva - Jönköping
3. Wilma Hadad - Värnamo
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Sparring Flickor Miniorer VIT -145cm
1. Nicole Wloch - Värnamo
2. Ida Harlin - Stenungsund
3. Vilja Lindeberg - Ljungby
3. Isobelle Patrikson - Frölunda

Sparring Flickor Miniorer VIT +145cm
1. Vera Zuta - Billdal
2. Nelly Danielsson - Stenungsund

Sparring Flickor Miniorer GUL -135cm
1. Mimmi Leksell - Frölunda
2. Isabella Johansson - Stockholm TiP
3. Havannah Dams - Frölunda
3. Ella Cronhielm - Eskilstuna

Sparring Flickor Miniorer GUL -145cm
1. Julia Åberg - Bohus
2. Matilda Ljunggren - Partille
3. Linn Dejve - Billdal
3. Cleo Näverun - Gnesta

Sparring Flickor Miniorer GUL +145cm
1. Marika Nadolska - Jönköping
2. Tilda Axelsson - Stenungsund
3. Isabel Rittander - Billdal
3. Elvira Linell - Jönköping

Sparring Flickor Miniorer BLÅ/RÖD -145cm
1. Alice Nordal - Frölunda

Sparring Flickor Miniorer BLÅ/RÖD +145cm
1. Magdalena Pajevic - Ljungby

Sparring Flickor Kadetter VIT -150cm
1. Julia Leeman Ringblom - Mölnlycke
2. Isabelle Olofsson Öström - Göteborg GTA

Sparring Flickor Kadetter VIT -160cm
1. Lina Löfgren - Lindome
2. Elisabeth Pethö - Torslanda

Sparring Flickor Kadetter GUL -150cm
1. Isabella Tsang - Frölunda
2. Evelina Carlsson - Billdal
3. Meia Lubian - Partille
3. Filippa Clarke - Partille

Sparring Flickor Kadetter GUL -160cm
1. Nellie Persson - Ljungby
2. Elsa Erixon - Bohus
3. Emma Dahl - Ljungby
3. Ella Bauréus - Billdal

Sparring Flickor Kadetter GUL +160cm
1. Alma Harbäck - Jönköping
2. Elin Nohammar - Jönköping
3. Filippa Lundborg - Billdal
3. Riana Neagu - Jönköping
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Sparring Flickor Kadetter GRÖN -150cm
1. Ella Forss - Frölunda
2. Lova Wallin - Mölnlycke
3. Cameron Öjerdal - Kungsbacka
3. Rebecca Savklint Falk - Kungsbacka

Sparring Flickor Kadetter GRÖN -160cm
1. Michaela Hillgren - Frölunda
2. Johanna Asterholm - Torslanda
3. Thea Eriksson Ahl - Partille
3. Yasmina Kasymova - Bohus

Sparring Flickor Kadetter GRÖN +160cm
1. Mine Genc - Frölunda
2. Lova Karlsten - Göteborg GTA

Sparring Flickor Kadetter BLÅ/RÖD +160cm
1. Princess Iman Ahmed - Bohus
2. Hailey Larsson - Stenungsund

Spec. Pojkar Yngre Miniorer -130cm
1. Emre Alsancak - Frölunda
2. Allan Abbaszadeh - Gnesta
3. Dexter Mörner - Kungsbacka

Spec. Pojkar Yngre Miniorer -140cm
1. Theo Mattsson - Göteborg Vasa
2. Harald Winterleijon - Torslanda

Spec. Pojkar Yngre Miniorer +140cm
1. Albin Zeqiraj Ekelund - Torslanda

Spec. Pojkar Miniorer -140cm
1. Sixten Hultbäck - Ljungby
2. Alvin Gillberg - Lindome
3. Adam Sahli - Partille

Spec. Pojkar Miniorer -150cm
1. Denis Shegai - Frölunda
2. Linus Andersson Wessman - Jönköping
3. Nemo Känngård - Gnesta

Spec. Pojkar Miniorer +150cm
1. Oscar Brodin - Partille
2. Eskil Andersson - Torslanda
3. Hevalalim Kücükköse - Trollhättan

Spec. Pojkar Kadetter -150cm
1. Ian Rushton - Gnesta
2. Lukas Lo - Kärra
3. Felix Björklund - Billdal

Spec. Pojkar Kadetter -160cm
1. Tom Larsson - Frölunda
2. Fabian Sten - Jönköping
3. Jonathan Bylund - Frölunda

Spec. Pojkar Kadetter +160cm
1. Marius Kvamme - Billdal
2. Morris Rost - Mölnlycke
3. Cedrik Geramyari - Mölnlycke

https://jirugi.se Sida 6/8 Skapad 2019-03-04 17:10:01
info@jirugi.se

https://jirugi.se


Partille TKD Challenge 2019
Spec. Flickor Yngre Miniorer -125cm
1. Cayenne Fahlén - Stenungsund

Spec. Flickor Yngre Miniorer -135cm
1. Linn Wennergren - Partille
2. Gariella Aho - Trollhättan
3. Tuva Lindell - Eskilstuna

Spec. Flickor Yngre Miniorer +135cm
1. Meja Söregård - Göteborg Vasa
2. Michell Wloch - Värnamo
3. Matilda Kjellgren - Bohuslän

Spec. Flickor Miniorer -135cm
1. Saga Skålén - Lindome
2. Mimmi Leksell - Frölunda
3. Havannah Dams - Frölunda

Spec. Flickor Miniorer -145cm
1. Elin Adolph - Billdal
2. Linn Dejve - Billdal
3. Alice Nordal - Frölunda

Spec. Flickor Miniorer +145cm
1. Nelly Danielsson - Stenungsund
2. Elvira Linell - Jönköping
3. Thea Östlund - Billdal

Spec. Flickor Kadetter -150cm
1. Martina Asplund - Eskilstuna
2. Evelina Carlsson - Billdal
3. Isabella Tsang - Frölunda

Spec. Flickor Kadetter -160cm
1. Michaela Hillgren - Frölunda
2. Alma Latham - Billdal
3. Saga Svanström - Stenungsund

Spec. Flickor Kadetter +160cm
1. Elin Nohammar - Jönköping
2. Mine Genc - Frölunda
3. Elvira Bjerkevik - Jönköping

Lagmönster
1. Frölunda - Frölunda
2. Partille - Partille
3. Billdal TKD - Billdal
3. Eskilstuna - Eskilstuna

Sparring Pojkar Yngre Miniorer GUL -140cm/+140cm
1. Oscar Nalin - Mölnlycke
2. Gustav Wettergren - Partille
3. Jonatan Blaho - Partille
3. Isak Suhonjic - Värnamo

Sparring Pojkar Miniorer GRÖN -140cm/-150cm
1. Vincent Leppäaho - Järna
2. Adam Sahli - Partille
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Sparring Pojkar Kadetter VIT -160cm/+160cm
1. Truls Jagstedt - Göteborg Vasa
2. Charlie Krantz - Frölunda
3. Oliver Beijer - Kungsbacka
3. Adriano Hrustic - Partille

Sparring Pojkar Kadetter GRÖN -160cm/+160cm
1. Alen Elkazovic - Bohus
2. Cedrik Geramyari - Mölnlycke
3. Piter Kasih - Jönköping
3. Robin Kjellgren Nordell - Partille

Sparring Flickor Yngre Miniorer VIT -125cm/-135cm
1. Bicki Hellström - Billdal
2. Sigrid Hedenstedt - Billdal
3. Melissa Poricanin - Värnamo
3. Gariella Aho - Trollhättan

Sparring Flickor Miniorer GRÖN -145cm/+145cm
1. Enya Rudhem-Holm - Skara
2. Louise Ersman - Frölunda
3. Emmy Goude - Kungsbacka

Sparring Flickor Kadetter BLÅ/RÖD -150cm/-160cm
1. Emelie Lindström - Bohus
2. Martina Asplund - Eskilstuna
3. Elin Johansson - Ljungby
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